ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SEMSAU Nº

01/2022, REFERENTE A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS

PUBLICADO NO DIA 10 DE JUNHO DE 2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA, no uso de suas

atribuições torna público a retificação citada acima conforme cronograma do

edital para recursos.

I – A candidata SUELY APPARECIDA VIEIRA DA SILVA apresentou requerimento para

recurso referente a sua pontuação no cargo de Agente Comunitário de Saúde para a área

Urbana, tendo em vista que, a mesma entregou no ato de sua inscrição título de pós-

graduação Lato Sensu em Psicopedagogia clínica e Institucional com carga horária de 600

horas. Com isso, a candidata passa a somar mais 25 pontos totalizando 85 pontos.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- URBANA

Nº NOME PONTOS

1 ALINE MOREIRA BRANDÃO 60 PONTOS

2 ALINE PERINE 40 PONTOS

3 ANDRESSA CARVALHO SCALDAFERRO FURLAN 00 PONTOS

4 CAMILA DOS SANTOS COSTA 50 PONTOS

5 CHIRLEI ADAIANE ALVES SOUZA 20 PONTOS

6 CLAUDIA SPERANDIO CARDOSO 20 PONTOS

7 DAVILSON DE JESUS SOUZA 35 PONTOS

8 DEIDRIS APARECIDA SUAVE SANTOS 65 PONTOS

9 FABIANO MARQUES FERREIRA 00 PONTOS

10 FERNANDA DA SILVA CORDEIRO 00 PONTOS

11 GENÉSIO DE MOURA PESSOA 00 PONTOS

12 JESSIANE BARCELOS 00 PONTOS

13 LETÍCIA ASCACIBA DA SILVA 00 PONTOS

14 LETICIA NAZARE DA SILVA 60 PONTOS

15 MAÍSA ANGELO BERGAMASCHI 00 PONTOS

16 MARCIA OLIVEIRA BATISTA 45 PONTOS

17 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 50 PONTOS

18 RAIMUNDA JOSEFA DE MEDEIROS 00 PONTOS

19 SALETE FERREIRA CAMPOS 00 PONTOS

20 SCHEILA DIAS GALON 00 PONTOS

21 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA 00 PONTOS

22 SUELY APPARECIDA VIEIRA DA SILVA 85 PONTOS

23 TAIANARA CASTELÃO CORREA CORDEIRO 50 PONTOS

24 VAGNER FELIX 30 PONTOS

25 VERÔNICA BOLDRINI MALAVASI 80 PONTOS

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

Ministro Andreazza, 14 de Junho de 2022.

MARIA GABRIELI FURTADO CORDEIRO SARTÓRIO

HELENILSON JOEL KREITLON

BRUNO FANECA DA SILVA SANTOS